
ZARZĄDZENIE Nr 14/2014  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 30 kwietnia 2014 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  § 11 uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 
20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014 Wójt Gminy Tarnówka 
zarządza, co następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XXVIII/165/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2014r., 
– zarządzeniem Nr 8/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2014r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 225.229,90 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 225.229,90 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 225.229,90 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia  20 grudnia 
2013 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.404.426,90 zł.  
 

w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 225.229,90 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 225.229,90 zł, 
b) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 225.229,90 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia  20 grudnia 
2013 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 8.939.426,90 zł. 
 
 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Ireneusz Baran 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 14/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.117.2014.3 z dnia 15.04.2014r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację celową w kwocie 220.909,90 zł na zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
(rozdział 01095). 

Na podstawie pisma Nr DPL-3101-9/14 z dnia 17.04.2014r. z Krajowego Biura 
Wyborczego otrzymano dotację celową w kwocie 4.320 zł na sfinansowanie kosztów 
przygotowania i przeprowadzenia w dniu 25 maja 2014r. wyborów do Parlamentu Europejskiego 
(rozdział 75113). 

 

Wójt Gminy 
/-/ Ireneusz Baran 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 220 909,90294 700,00 515 609,90

01095 Pozostała działalność 220 909,90 224 609,903 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 220 909,90 220 909,90

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 320,00530,00 4 850,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 4 320,00 4 320,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 4 320,00 4 320,00

9 179 197,00 9 404 426,90225 229,90Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �1�4�/�2�0�1�4� � � �
�W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�0�.�0�4�.�2�0�1�4�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�4�r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 220 909,90309 044,00 529 953,90

01095 Pozostała działalność 220 909,90 220 909,900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 800,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 310,00 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 44,00 44,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 579,57 1 579,57

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 598,00 598,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 216 578,33 216 578,33

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 320,00530,00 4 850,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 4 320,00 4 320,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 251,00 251,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 28,00 28,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 571,00 1 571,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 970,00 1 970,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

8 714 197,00 8 939 426,90225 229,90Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �1�4�/�2�0�1�4� � � �
�W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�0�.�0�4�.�2�0�1�4�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�4�r



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0 220 909,90 220 909,90

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 800 1 800

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 310 310

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 44 44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 579,57 1 579,57

4300 Zakup usług pozostałych 0 598 598

4430 Różne opłaty i składki 0 216 578,33 216 578,33

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

39 758 39 758

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 758 39 758

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

530 530

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2014r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/2014  
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30.04.2014r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r.

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350 350

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

119 119

751 75113 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0 4 320 4 320

751 75113 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 251 251
4120 Składki na Fundusz Pracy 0 28 28
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 571 1 571
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 970 1 970
4410 Podróże służbowe krajowe 0 500 500

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 238 371 1 238 371

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 168 338 1 168 338

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 136 21 136

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 711 1 711

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 349 36 349



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4120 Składki na Fundusz Pracy 562 562

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 2 500

4300 Zakup usług pozostałych 4 700 4 700

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
800 800

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500

4440 Odpisy na ZFŚS 547 547

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej

892 892

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 694 5 694

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 694 5 694

852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

453 453

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 453 453

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 400 26 400

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 26 400 26 400852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 26 400 26 400

852 85295 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

12 422 12 422

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 12 049 12 049

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373 373

1 323 628 225 229,90 1 548 857,90 1 323 628 225 229,90 1 548 857,90

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 500

29 100Razem:

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2014r.

Razem:


